CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a
Secretaria competente, para proceder a revitalização e arborização no
canteiro da Avenida: João Amstalden.

JUSTIFICATIVA

O local necessita de uma recuperação, sobretudo de um serviço de
arborização e paisagismo para melhorar a visibilidade daquela
localidade, tornando o ambiente mais harmonioso e aconchegante.

Nas imediações dessa avenida existem inúmeros comércios com alto
fluxo de pessoas e por isso há a necessidade de oferecer um ambiente
saudável e harmonioso para as famílias e transeuntes.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 08 de março de 2019.

Luiz Alberto "C 	- 7  Pereira

Ver

PROT-CMI 293/2019
08/03/2019 - 09:23

PROT-CMI 293/2019
08/03/2019 - 09:23
IND 216/2019